



Tel.: +45 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR no. 20 22 26 70

BLAC DESIGN APS
BRUNBJERGVEJ 9B, 8240 RISSKOV
ANNUAL REPORT
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2021

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 7 April 2022**

Malene Diederichsen

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR NO. 40 98 95 52

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Management's Statement.....	4
Auditor's report on compilation of financial information.....	5
Management Commentary	
Management Commentary.....	6
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	7
Balance Sheet.....	8
Equity.....	9
Notes.....	10
Accounting Policies.....	11-12

COMPANY DETAILS**Company**

Blac Design ApS
Brunbjergvej 9B
8240 Risskov

CVR No.: 40 98 95 52
Established: 5 December 2019
Municipality: Aarhus
Financial Year: 1 January - 31 December

Executive Board

Mads Pauli Ringkjøbing-Christiansen
Malene Diederichsen

Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
8000 Aarhus C

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The principal activities comprise a production and wholesale enterprise.

Development in activities and financial and economic position

Loss of the year amounted to tDKK 28 due to it being a start-up company. The loss met the expectations to some degree but the Management considers the loss unsatisfactory.

The company has lost more than 50% of its equity. The company's equity will be re-established when the company is no longer in the start-up phase.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2021 DKK	2020 DKK
GROSS LOSS.....		-8.692	-218.695
Other financial expenses.....		-18.901	-246
LOSS BEFORE TAX.....		-27.593	-218.941
Tax on profit/loss for the year.....		0	0
LOSS FOR THE YEAR.....		-27.593	-218.941
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Retained earnings.....		-27.593	-218.941
TOTAL.....		-27.593	-218.941

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2021 DKK	2020 DKK
Receivables from group enterprises.....		106.886	107.703
Receivables.....		106.886	107.703
Cash and cash equivalents.....		22.499	30.544
CURRENT ASSETS.....		129.385	138.247
ASSETS.....		129.385	138.247
EQUITY AND LIABILITIES			
Share capital.....		40.000	40.000
Retained earnings.....		-246.534	-218.941
EQUITY.....		-206.534	-178.941
Trade payables.....		5.000	5.000
Other liabilities.....		330.919	312.188
Current liabilities.....		335.919	317.188
LIABILITIES.....		335.919	317.188
EQUITY AND LIABILITIES.....		129.385	138.247
Contingencies etc.	1		
Uncertainty with respect to going concern	2		

EQUITY

	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2021.....	40.000	-218.941	-178.941
Proposed profit allocation.....		-27.593	-27.593
Equity at 31 December 2021.....	40.000	-246.534	-206.534

NOTES**Note****Contingencies etc.****1****Joint liabilities**

The Company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of BELLINGER A/S, which serves as management Company for the joint taxation.

Uncertainty with respect to going concern**2**

Management has considered the budgets including cash flow forecasts in the group and the expected compliance with loan agreements as well as extending existing credit facilities. Based on this review, Management has concluded that the company has sufficient cash resources available to Meet its financial obligations throughout 2022. Accordingly, the company continues to adopt the going concern basis in preparing its financial statements.

The company has lost more than 50% of its equity. The company expects to re-establish the equity in 2022 by improving profits.
